
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO   N. 21

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto vestiario per personale comunale
tirocinanti.

         assunta il giorno        DUE        del mese   di      MARZO     dell’anno    2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Richiamata la deliberazione n. 08 del 23-02-2015 con la quale la giunta Comunale ha deliberato di
approvare  la  convenzione  con  il  Consorzio  Intercomunale  dei  Servizi  Sociali  di  Domodossola
relativa  alla  realizzazione  di  progetti   di  inserimento  lavorativo  di  n.05  soggetti  ospiti  in  una
struttura di accoglienza di Domodossola;

-  Considerato  che  si  rende  necessario  ed  opportuno  fornire  all’operaio  comunale  e  ai  cinque
tirocinanti in servizio  il seguente vestiario:

• n. 5 paia di scarpe  alte in pelle misure diverse
• n. 1 paio di scarponcini  tg 43
• n. 5 t-shirt arancio/blu  diverse misure
• n. 2 pantaloni  misuta XL
• n. 5 pantaloni con pettorina misure diverse
• n. 2 giacche in pile 

-  Considerato che questo Comune ha provveduto in altre occasioni ad ordinare presso la ditta Janni
e  Ceschi  di  Masera    il  vestiario  e  le  calzature   per  il  personale  in  quanto  si  è  riscontrata
l’economicita’  dei  prezzi  e  la  qualita’  degli  articoli,  la  quale,  sentita  telefonicamente,  ha
preventivato una spesa complessiva  di € 600,00 + IVA 22%

- Visto l'art.9, comma 4, del D.L. 66/2014, convertito, con modifiche, dalla legge n.89/2014;

-  Dato atto che la ditta Ianny & Ceschi  di Masera risulta essere regolarmente iscritta al MEPA e
che avendo il  contratto  un valore  inferiore a  40.000 Euro,  può trovare applicazione l’art.  125,
comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale, per servizi o forniture
inferiori  a  tale  importo,  è  consentito  l’affidamento  diretto  da  parte  del  responsabile  del
procedimento;

-   Visto che all'intervento 1090605 vi  è  la  necessaria  copertura finanziaria  per la  spesa di  che
trattasi;

- Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA



-  Di acquistare, per le motivazioni meglio  espresse in premessa, presso la ditta Janni e Ceschi di
Masera i  seguenti articoli per l'operaio comunale e i cinque tirocinanti in servizio::

• n. 5 paia di scarpe  alte in pelle misure diverse
• n. 1 paio di scarponcini  tg 43
• n. 5 t-shirt arancio/blu  diverse misure
• n. 2 pantaloni  misuta XL
• n. 5 pantaloni con pettorina misure diverse
• n. 2 giacche in pile 

per una spesa  di €   600,00 + IVA 22% ;

-   Di  imputare la  spesa  complessiva di  €  732,00   IVA compresa all'intervento 1090605  del
bilancio 2015.

Bognanco, Lì  02-03-2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                  F.to       Sara  Bacchetta

  
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  __02-03-2015_

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     FINANZIARIO

         F.to     Sara   Bacchetta
  


